לאחר מחקר הערכה שבוצע בשנת 2003, ולאור שביעות רצון מצד כל המשתתפים והשפעה חיובית על הפחתת עברות חוזרות, הוחלט להפעיל את התכנית כחלק משגרת הטיפול בקטינים עוברי חוק בישראל. בשנת 2008 הופרטה הפעלת התכנית לגורמים שמחוץ למשרד הרווחה, ובשנת 2011 עוגן ההליך בחקיקה (סעיף 12 א' לחוק הנוער ושיפטה, ענישה ודרכי טיפול, תשל"א-1971).

תיאור מקרה של תהליך קד"ם לנוער עובר חוק

ת' הוא נער מהמגזר הבודאי, שהואשם בתקיפה בנסיבות מחמירות וגרימת חבלות של ממש. בהתייחסותו לעברה סיפר כי בדרכו הבחין בקטטה, שבמהלכה היכו נערים מהחמולה שלו נער אחר. התברר שהנער הואשם בכך שדיבר עם בנות מהחמולה שלהם. ת' החל גם הוא לבעוט בנפגע העברה ביחד עם האחרים.